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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for proces
flow, heriblandt presning af æbler/kvæder, fermentering af
æbler/kvæder. Måling af sukkerprocent i fermenteret produkt.
Gennemgået procedurer for visuel kontrol af fremmedlegemer,
virksomheden er med under pluktningen.
Hygiejne under oplagring af råvarer og emballage. Det er
oplyst, at der ikke har været tilbagetrækning af fødevarer i det
seneste år.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomheden har gennemgået procedure for rengøring af
destillerings maskine. Virksomhedens maskine har indbygget
rengørings system bestående af rengøring via damp og højtryk.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedrørende
fremmedlegemer og kemisk kontamination. Virksomheden har
ingen udpegede CCP'er (kritiske kontrolpunkter).
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer æbler
og gær herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for gær til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer/ færdigvarer / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter æblebrænderi / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
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Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af spiritus og tilberedning af spiritus. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer:
spiritus. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter æbler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Vejledet virksomheden i at anskaffe sig overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret fysisk.


